ειδών», προϋπολογισθείσας αξίας είκοσι έξι χιλιάδων επτά ευρώ και είκοσι ενός λεπτών του ευρώ 

#26.007,21 €# (συμπεριλαμβανομένων Φ.Π.Α. και νομίμων κρατήσεων). 

ΤΜΗΜΑ Γ΄: «Προμήθεια πλαστικών καρτών για έκδοση αδειών χειριστών ταχυπλόων σκαφών μετά 

παρελκομένων τους», εκτιμώμενης αξίας είκοσι έξι χιλιάδων επτακοσίων πενήντα ευρώ (26.750,00 €) 

(άνευ Φ.Π.Α.),  ήτοι συνολικής προϋπολογισθείσας αξίας σύμβασης τριάντα τριών χιλιάδων εκατόν 

εβδομήντα ευρώ #33.170,00€#, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. Η εν λόγω προμήθεια αφορά 13.000 

τεμάχια πλαστικές κάρτες, 18 τεμάχια μελανοταινίες και 80 τεμάχια lamination ribbons. 

Η αναθέτουσα αρχή έχει συμπεριλάβει στην παρούσα διακήρυξη σύμβασης, μεταξύ άλλων, και το 

αυτοτελές Τμήμα Γ’  για το οποίο, όμως, ρητώς ορίζει με την παρούσα διακήρυξη  ότι θα ανατεθεί κατά

[...]

(Τεχνικές Προδιαγραφές) της παρούσας 

Χρόνος παράδοσης: ΤΜΗΜΑ Α’: Τέσσερις (04) μήνες από την επομένη της ημερομηνίας 

υπογραφής της σύμβασης 

ΤΜΗΜΑ Β’: Δύο (02) μήνες από την επομένη της ημερομηνίας 

υπογραφής της σύμβασης 

Προϋπολογισμός: ΤΜΗΜΑ Α΄: 

Είδος Α΄: Σαράντα εννέα χιλιάδες εξακόσια ευρώ #49.600,00 €# 

(συμπεριλαμβανομένων Φ.Π.Α. και νόμιμων κρατήσεων) 

Είδος Β΄: Διακόσιες έντεκα χιλιάδες οκτακόσια ενενήντα ένα ευρώ και 

είκοσι λεπτά του ευρώ #211.891,20 €#(συμπεριλαμβανομένων Φ.Π.Α. 

και νόμιμων κρατήσεων) 

Είδος Γ΄: Εκατόν τριάντα έξι χιλιάδες τετρακόσια ευρώ #136.400,00 €# 

(συμπεριλαμβανομένων Φ.Π.Α. και νόμιμων κρατήσεων) 

ΤΜΗΜΑ Β΄: 

Είδος Α΄: Δεκαεπτά χιλιάδες πεντακόσια οκτώ ευρώ και ογδόντα λεπτά 

του ευρώ #17.508,80€# (συμπεριλαμβανομένων Φ.Π.Α. και νόμιμων 

κρατήσεων). 

Είδος Β΄: Έξι χιλιάδες τριακόσια ενενήντα οκτώ ευρώ και σαράντα